
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSICURATORI DIPARTIMENTALI DI 

QUALITA' DELLA DIDATTICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aggiornamento: 
febbraio 2026 



 
 
 
 
 
 
 

 

Dipartimento di Biotecnologie e 
Bioscienze 

Prof. Becchetti Andrea andrea.becchetti@unimib.it 

Dipartimento di Economia, Metodi 
Quantitativi e Strategie di Impresa 

Prof. Tedeschi Paolo paolo.tedeschi@unimib.it 

Dipartimento di Fisica "Giuseppe 
Occhialini" 

Prof.ssa Maddalena Collini maddalena.collini@unimib.it 

Dipartimento di Giurisprudenza 
(School of Law) 

Prof. Dodaro Giandomenico giandomenico.dodaro@unimib.it 

Dipartimento di Informatica, 
Sistemistica e Comunicazione 

Prof. Vizzari Giuseppe giuseppe.vizzari@unimib.it 

Dipartimento di Matematica e 
Applicazioni 

Prof. Russo Alessandro alessandro.russo@unimib.it 

Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
(School of Medicine and Surgery) 

Prof.ssa Rivolta Ilaria ilaria.rivolta@unimib.it 

Dipartimento di Psicologia Prof.ssa Salerni Nicoletta nicoletta.salerni@unimib.it 

Dipartimento di Scienza dei Materiali Prof. Tosoni Sergio sergio.tosoni@unimib.it 

Dipartimento di Scienze dell'Ambiente 
e della Terra 

Prof. Cosentino Ugo ugo.cosentino@unimib.it 

Dipartimento di Scienze Economico 
Aziendali e Diritto per l'Economia 

Prof.ssa Saracino Paola paola.saracino@unimib.it 

Dipartimento di Scienze Umane per la 
Formazione "Riccardo Massa" 

Prof.ssa Seveso Gabriella gabriella.seveso@unimib.it 

Dipartimento di Sociologia e Ricerca 
Sociale 

Prof. Benassi David david.benassi@unimib.it 

Dipartimento di Statistica e Metodi 
Quantitativi 

Prof.ssa Pennoni Fulvia fulvia.pennoni@unimib.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:andrea.becchetti@unimib.it
mailto:paolo.tedeschi@unimib.it
mailto:maddalena.collini@unimib.it
mailto:giandomenico.dodaro@unimib.it
mailto:giuseppe.vizzari@unimib.it
mailto:alessandro.russo@unimib.it
mailto:ilaria.rivolta@unimib.it
mailto:nicoletta.salerni@unimib.it
mailto:sergio.tosoni@unimib.it
mailto:ugo.cosentino@unimib.it
mailto:paola.saracino@unimib.it
mailto:gabriella.seveso@unimib.it
mailto:david.benassi@unimib.it
mailto:fulvia.pennoni@unimib.it

